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Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

Zatacznik Nr 2 do Uchwaly Rady Miejskiej w Strumieniu

Nr XVI. 145 .2016 z dnia 27 stycznia 2016 roku k""oﬁy w
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej z
Gminy Strumien na lata 2016 - 2022
Wykaz przedsiewzieé
Jednostka Ok_res ii | taczne naktad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _realizacji | -a¢: Y| Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020
. finansowe
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsiewziecia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 17 412 567,45 4 300 099,55 5046 751,85 1737 800,00 1000 000,00 500 000,00
1.a - wydatki biezace 484 915,60 225 099,55 221 751,85 12 800,00 0,00 0,00
1.b - wydatki majatkowe 16 927 651,85 4 075 000,00 4 825 000,00 1725 000,00 1000 000,00 500 000,00
14 || BRI e PRI, [P 47 M DE£C el i EpEho 2 BRsTenisty 8600622,32| 268703535 3999 707,61 158 009,99 0,00 0,00
realizowanymi z udziatem srodkow, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
111 - wydatki biezace 370 723,00 187 035,35 183 687,65 0,00 0,00 0,00
Projekt systemowy 7.1.1 Aktywny powiat i A
1.1.1.1 | cieszyriski - Program aktywizacji Miejski OSrodek 1 2015 | 2017 37072300 18703535  183687,65 0,00 0,00 0,00
; Pomocy Spofecznej
spoteczno zawodowej w obszarze
pomocy spotecznej
1.1.2 | - wydatki majatkowe 8 229 899,32 2 500 000,00 3816 019,96 158 009,99 0,00 0,00
Budowa infrastruktury drogoweyj -
1.1.2.1 | Poprawa warunkéw komunikacyjnych i Urzad Miejski 2016 | 2018 474 029,95 0,00 316 019,96 158 009,99 0,00 0,00
bezpieczenstwa ruchu drogowego-
Przebudowa ul. Stawowej w Pruchnej
Ochrona $rodowiska i zapobieganie
1.1.2.2 | zagrozeniom - Poprawa stanu Urzad Miejski 2015 | 2018 2 500 000,00 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00
$rodowiska-Rozbudowa sieci
kanalizacyjnej w Gminie Strumien
Rozbudowa infrastruktury placowek
1.1.2.3 | oswiatowych - Poprawa warunkoéw Urzad Miejski 2009 | 2017 5 255 869,37 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00
edukacyjnych - Termomodernizacja
obiektéw oswiatowych w Gminie
Strumien wraz z zagospodarowaniem
terenu




Limit 2021 Limit 2022 Limit

zobowigzan
0,00 0,00 728 000,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 728 000,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naklady
finansowe

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

Limit 2020

1.2

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami

partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.21

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.2

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione

w pkt 1.1 1.2),z tego

8 811 945,13

1613 064,20

1047 044,24

1579 790,01

1000 000,00

500 000,00

1.31

- wydatki biezace

114 192,60

38 064,20

38 064,20

12 800,00

0,00

0,00

1.3.1.1

Administrowanie systemem
informatycznym - Zapewnienie warunkow
technicznych do realizacji zadan Urzedu-
System Informacji Prawnej LEX

Urzad Miejski

2015 | 2017

75 792,60

25 264,20

25 264,20

0,00

0,00

0,00

1.3.1.2

Pomoc dla 0séb dotknietych przemocg w
rodzinie - Pomoc dla oséb dotknietych
przemocg w rodzinie- Wspoétfinanowanie
Powiatowego Osrodka Wsparcia dla
Oso6b Dotknietych Przemocg w Rodzinie

Urzad Miejski

2016 | 2019

38 400,00

12 800,00

12 800,00

12 800,00

0,00

0,00

1.3.2

- wydatki majatkowe

8 697 752,53

1575 000,00

1008 980,04

1566 990,01

1000 000,00

500 000,00

1.3.2.1

Adaptacja pomieszczen parteru budynku
przy ul. Rynek 2 na archiwum zaktadowe
- Zabezpieczenie dokumentéw

Urzad Miejski

2015 | 2017

30 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.2

Budowa i modernizacja terenéw
rekreacyjnosportowych na terenie Gminy
Strumien - Poprawa warynkéw do
rozwoju aktywnych form wypoczynku-
Budowa i modernizacja terenéw
rekreacyjnosportowych na terenie Gminy
Strumien

Urzgd Miejski

2015 | 2017

280 000,00

60 000,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.3

Budowa infrastruktury drogoweyj -
Poprawa warunkéw komunikacyjnych i
bezpieczenstwa ruchu drogowego -
Budowa drég i parkingbw w gminie
Strumien

Urzad Miejski

2015 | 2020

3225 970,05

850 000,00

533 980,04

841 990,01

500 000,00

500 000,00

1.3.2.4

Budowa infrastruktury komunalnej -
Zapobieganie zagrozeniom-Budowa
o$wietlenia ulicznego w Gminie Strumien

Urzgd Miejski

2013 | 2019

1480 000,00

50 000,00

50 000,00

500 000,00

500 000,00

0,00




Limit 2021 Limit 2022 Limit

zobowigzan
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 728 000,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 728 000,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
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Jednostka Ok_res ii |taczne nakiad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacji | %ac Y| Limit2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020
- finansowe
koordynujaca od do

Budowa infrastruktury komunalnej -

1.3.2.5 | Zapobieganie zagrozeniom-Rozbudowa Urzad Miejski 2011 | 2016 296 796,95 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
cmentarzy komunalnych wraz z
zagospodarowaniem terenu
Modernizacja hali sportowej - Poprawa

1.3.2.6 | bezpieczerstwa uzytkownikéw hali Urzad Miejski 2015 | 2016 228 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
sportowej
Ochrona $rodowiska i zapobieganie

1.3.2.7 | zagrozeniom - Poprawa stanu Urzad Miejski 2015 | 2019 505 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00
Srodowiska- Odprowadzenie wéd
deszczowych z terenu Gminy Strumien
Ochrona $rodowiska i zapobieganie

1.3.2.8 | zagrozeniom - Poprawa stanu Urzad Miejski 2007 | 2016 2 151 985,53 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Srodowiska- Odwodnienie osiedla w
Drogomyslu wraz z odtworzeniem drég

1.3.2.9 | 4akup gruntéw na potrzeby Gminy Urzad Miejski 2015 | 2018 500 000,00 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00
Strumien - zakup gruntéw




Limit 2021 Limit 2022 Limit
zobowigzan

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 228 000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 500 000,00
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